

## ROZPOČET

Stavba: Nový Bor - Opravy MK 2018

**Objekt:** ul. Horní Píhel - Oprava povrchu

Místo: Horní Píhel

Datum: 10.09.2018

Objednatel: Město Nový Bor

Projektant:

Zhotovitel: DOKOM FINAL s. r. o.

Zpracovatel:

| PČ                              | Typ | Kód       | Popis  | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem bez DPH [CZK] |
|---------------------------------|-----|-----------|--|--------|----------|--------------|---------------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>       |     |           |  |        |          |              | <b>237 156,51</b>         |
| 50                              | K   | 184802613 | Chemické odplenění postřikem herbicidním - Roundup   | m2     | 124,750  | 8,00         | 998,00                    |
| 23                              | K   | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm  | m      | 19,000   | 3,00         | 57,00                     |
| 29                              | K   | 122301101 | Odkopávky a prokopávky strojně nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3                          | m3     | 16,820   | 249,00       | 4 188,18                  |
| 57                              | K   | 122301101 | Odkopávky a prokopávky ručně nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                            | m3     | 9,600    | 799,00       | 7 670,40                  |
| 28                              | K   | 113107141 | Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných  | m2     | 31,000   | 80,00        | 2 480,00                  |
| 49                              | K   | 938909611 | Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm   | m2     | 28,000   | 18,00        | 504,00                    |
| O                               | K   | R         | Odstranění odvodňovacího žlabu z betonu vč. mříží  | m      | 9,000    | 385,00       | 3 465,00                  |
| 122                             | K   | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm  | m2     | 48,530   | 199,00       | 9 657,47                  |
| 64                              | K   | 564752111 | Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm  | m2     | 48,530   | 199,00       | 7 716,27                  |
| 113                             | K   | 451573111 | Lože pod potrubí, otevřený výkop ze šterkopísku  | m3     | 0,200    | 729,00       | 145,80                    |
| 111                             | K   | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m                              | m3     | 0,350    | 481,00       | 168,35                    |
| 110                             | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                    | m3     | 1,000    | 1 120,00     | 1 120,00                  |
| 18                              | K   | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | m2     | 374,250  | 28,00        | 10 479,00                 |
| 120                             | K   | 895941111 | Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální                            | kus    | 1,000    | 1 250,00     | 1 250,00                  |
| 35                              | K   | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu | kus    | 7,000    | 525,00       | 3 675,00                  |
| 53                              | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným         | t      | 99,832   | 10,00        | 998,32                    |
| 32                              | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km   | t      | 52,954   | 50,00        | 2 647,68                  |
| 33                              | K   | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot  | t      | 344,198  | 33,00        | 11 358,53                 |
| 34                              | K   | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                           | t      | 4,077    | 94,00        | 383,19                    |
| 109                             | K   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce   | t      | 48,877   | 120,00       | 5 865,24                  |
| 37                              | K   | 938909331 | Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného                        | m2     | 374,250  | 19,90        | 7 447,58                  |
| 38                              | K   | 573231111 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                               | m2     | 374,250  | 15,00        | 5 613,75                  |
| K                               |     |           | Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým recyklatem tl do 50 mm                              | m2     | 249,500  | 136,00       | 33 932,00                 |
| 44                              | K   | 577144111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného             | m2     | 374,250  | 249,00       | 93 188,25                 |
| 16                              | K   | 919122121 | Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm těsnícím profilem                     | m      | 19,000   | 60,00        | 1 140,00                  |
| K                               |     |           | Zřízení zemních krajnic  | m2     | 96,700   | 75,00        | 7 252,50                  |
| 1                               | K   | X00000001 | Dopravně inženýrská opatření   | soubor | 1,000    | 500,00       | 500,00                    |
| 2                               | K   | 460010025 | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru   | km     | 1,000    | 1 500,00     | 1 500,00                  |
| O                               | K   | R         | Napojení na stávající kanalizaci   | soubor | 1,000    | 1 550,00     | 1 550,00                  |
| 59                              | M   | 871315211 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN4 DN 150                               | m      | 10,000   | 535,00       | 5 350,00                  |
| 67                              | M   | 592238240 | vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590/200 V /skruž/ 59x50x5 cm                                      | kus    | 1,000    | 655,00       | 655,00                    |
| 68                              | M   | 592238210 | vpust' betonová uliční TBV-Q 660/180 /prsteneč/ 18x66x10 cm  | kus    | 1,000    | 350,00       | 350,00                    |
| 75                              | M   | 592238500 | dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm                     | kus    | 1,000    | 550,00       | 550,00                    |
| 76                              | M   | 592238780 | mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm  | kus    | 1,000    | 1 550,00     | 1 550,00                  |
| 77                              | M   | 592238760 | rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm  | kus    | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00                  |
| 79                              | M   | 592238750 | koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300  | kus    | 1,000    | 750,00       | 750,00                    |
| <b>CELKEM ZA STAVBU bez DPH</b> |     |           |  |        |          |              | <b>237 156,51 Kč</b>      |
| <b>DPH 21%</b>                  |     |           |  |        |          |              | <b>49 802,87 Kč</b>       |
| <b>CELKEM ZA STAVBU vč. DPH</b> |     |           |  |        |          |              | <b>286 959,38 Kč</b>      |